[bookmark: _GoBack]様式１

令和５７年度　障害者雇用職場リーダー養成講座実施業務に係る提案書

令和 　年 　月 　日

　山口県知事　村 岡　嗣 政 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　応　募　者　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　標記事業について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

　１　提案書（任意様式）
　２　見積書（任意様式・積算内訳の分かるもの）
２３　運営管理体制書（様式２）
３４　類似・関連事業実績書（様式３）
　４５　使用予定教材等（様式４）
５　参考見積書（任意様式・積算内訳の分かるもの）

　６　応募者の概要がわかるもの
　７　添付書類
　（１）定款又は寄附行為
　（２）登記簿謄本の写し
（３）直前１事業年度の事業報告書、貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類する決算書類

様式２

運営管理体制書

	○自由に記載してください。
○審査委員会の審査者が具体的な内容をつかむことができるように、図や表などを用いて、企画提案する事業の運営管理体制を具体的に記載してください。
○従事予定者について、参考となる経歴、資格等がある場合はその旨を記載すること。
○業務の一部を第三者に再委託する場合は、当該第三者の名称、担当部署及び責任者等を記載すること。

様式３

類似・関連係事業実績書

	○過去３年間において、類似・関連係事業の業務委託や補助金交付により実施した事業がある場合は、その実績を記載してください。
○類似・関連係事業について、国、地方公共団体等から受給中であるか、又は当事業実施期間中に申請予定のある助成金があれば記載してください。

【業務委託又は補助金交付実績】
	事業年度
	事業名
	委託・補助金
交付機関
	事業費
（千円）

【助成金受給（予定）状況】
	支給決定
(（予定））年月
	助成金名
	助成機関
	助成額
（千円）